
Smlouva kupní
(§2079 NOZ)

Smluvní strany:

Mgr. Radan Novák 
Bacherova 1208/5 
779 00 Olomouc 
IČO 10621865 
DIČ CZ6006020724. 
bankovní spojení 
(dále jen „prodávající")

Moravské divadlo Olomouc
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc
IČO; 00100544
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr. vložce 989
zastoupené Mgr. Pavlem Hekelou - ředitelem
bankovní spojení; KB Olomouc, č. ú.; 331 811/0100
DIČ: CZ00100544.
na straně jedné
na straně druhé
(dále jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku:

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu následující movitou věc:

Sadu mikroportů dle specifikace v příloze č. 1.

II.
Kupní cena

Kupní cena byla sjednána ve výši 398.488,- Kč včetně DPH. Cena je splatná nejpozději do 14-ti dnů od 
předání dodávky, na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

III.
Převod vlastnictví

Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II.



IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

Kupující si převezme sadu mikroportů od prodávajícího v jeho sídle ve dnech od 1.10.2018 do 
30.11.2018, což smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Prodávající se zavazuje dodržet záruční lhůtu po dobu 24 měsíců.

VI.
Jiná ujednání

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plné 
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Olomouci dne

podpisy účastník^ smloi^yý^

^ Hadaa Nnw

OloOlOiic



Moravské divadlo Olomouc
Sada mikroportů pro MDO Specifikace zařízení

jvýrobce a typ specifikace položky množstni měrná jednotka Jednotková cena bez DPH Celkem cena bez DPH
AKG DPT800 BDI

bodypack digitální vysílač miniaturní, kovový, 
digitální modulace v UHF pásmu, RF výstupní 
výkon přepínatelný 50mW, 30mW, 20mW, 
lOmW, dynamický rozsah lepší než 120dB, 
provozní doba cca 8 hodin na dvě AA aku, 
robustní konstrukce, pevná anténa, 
automatické nebo manuální zamknutí 
ovládacích prvků proti náhodné manipulaci, 
bateriový prostor chráněn proti náhodnému 
otevření, podsvícené LCD, indikace stavu 
baterie, mini XLR konektor

6 ks 9 702 58 212

AKG DSR800 BDI
UFIF dvoukanálový digitální přijímač do 
racku, digitální modulace signálu, plně 
diverzitní s automatickým přepínáním, SNR 
lepší llSdB, THD menší než 0,05%, citlivost 
lepší než lOdBuV, výstupní úroveň SOmV 
(mic) a 25mV (line), audioout XLR a 6,3mm 
JACK, AES/EBU XLR, DANTE výstup RJ45, 
zabudovaný ekvalizér, kompresor a limiter, 
možnost odzemnění, možnost ovládání a 
monitorování stavu pomocí PC nebo přímo z 
digitálního mixpultu, plně grafický 
podsvětlený LCD, frekvenční analýza celého 
pásma, indikace stavů barevným 
podsvětlením ovladačů, 512bitové šifrování 
audio přenosu

3 ks 35 831 107 493

AKG SRA2 B/EW směrová aktivní širokopásmová anténa v 
pásmu UFIF (470MFIZ to 952MHz), zisk min 
20dB, směrový diagram 70st

2 ks 8 669 17 338

AKG HUB4000 Q none PC rozhraní pro připojení přijímačů na síť 
Ethernet, včetně ovládacího softwaru, 
montáž do racku

1 ks 17 521 17 521

AKG PSU12V ISOOmA napájecí zdroj 12V/500mA kompatibilní s PC 
rozhraním

1 ks 755 755

AKG APS4/W
4 - kanálový anténní splitter pro přijímače, UHF 
pásmo, včetně propojovacích anténních kabelů, 
včetně kabelu s vývodem na přední panel racku, 
včetně napájecího zdroje, montáž do racku

1 ks 15 446 15 446

SC4061-FM
miniaturní lavalier mikrofon, všesměrový, tělová 
barva, vysoká odolnost vůči potu, s posílenými 
kabelovými průchodkami proti vytržení, 
hmotnost vložky max 2g, průměr vložky max
3mm, MicroDot konektor, EMC stínění

8 ks 9 589 76 712

DAD6017
konektorová redukce MicroDot na mini XLR 3-pin

8 ks 2 094 16 752

kabeláž 1 ks 12 900 12 900
přeprayní£.as.e - — — - — - 1 ks 6 200 6 200

Celková cena bez DPH 329 329,00 Kč
DPH 21% 69 159,09 Kč
Celková cena vč. DPH 398 488,09 Kč

/

j Bachei^a p v 
^"^9 OC ^loniAuc^^


